
ŠKOLNÍ INDIÁNSKÁ STEZKA  
 

Na vynikajícím 1. místě stanuly naše starší 
dívky Pavlína Tomašovská a Denisa Slabá v krajském 
kole přírodovědné dovednostní soutěže Indiánská 
stezka. Úspěchu dosáhly v Kladně v samém závěru 
školního roku – viz diplom vpravo. Aby si však soutěž 
mohli vyzkoušet všichni žáci naší školy, 
zorganizovala paní učitelka Vlastimila Knappová její 
celoškolní variantu.  
  

Ve čtvrtek 28. června 2007 se jednotlivé třídy 
postupně přesunuly do areálu místního autokempu, 
kde Stezka začínala stanovištěm „morseovky“. Průběh 
trasy a soupis stanovišť je zde uveden. Co zde však již 
uvedeno není, to jsou postřehy některého z dopisovatelů. 
Reportáž z akce sice slíbili, bohužel však nedodali. 
Škoda, snad tedy příště… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/ AUTOKEMPINK JESENICE: 
• START A CÍL  – Pavlína, 

Eliška 
• MORSEOVKA  – Martina, 

Tomáš 
2/ LANO  – Víťa, Slávek 
3/ OŠTĚP A GRANÁT  – Kuba,  
     Martin, Zděnda 
4/ HRADY A ZÁMKY  – Anička,  
     Lucka, Terka 
5/ PLÍŽENÍ  – Denisa, Pepa 
6/ SAVCI – Niky, Filip 
7/ ZDRAVOVĚDA – Fanda, Jirka 
8/ TOPOGRAFIE – Lucka, Ondra 
9/ DŘEVINY  – Denďa, Ondra 
10/ OHNĚ – Monča, Péťa 
11/ UZLY – Janča, Nela 
12/ BEZOBRATLÍ  – Káťa, Olča 
13/ PTÁCI – Verča, Verča 
14/ BYLINY  – Ála, Aní 
15/ PLAZI A OBOJŽIVELNÍCI    
      Domča, Jana, Klára, Verča 
 


